



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18 декабря 2016 года

г. Омск

№ 11/6

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной энергетической комиссии Омской области

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 30 декабря 2015 года № 887/82 «Об установлении ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям Публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» (филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Омскэнерго»)» следующие изменения:

- 1) В пункте 3 приложения № 1 к приказу:
 - в строке «3.1.30» цифры «346053,50» заменить цифрами «441858,00»;
 - в строке «3.1.44» цифры «471822,00» заменить цифрами «661983,50»;
 - в строке «3.1.47» цифры «334609,00» заменить цифрами «370068,00»;
 - в строке «3.2.17» цифры «182799,00» заменить цифрами «259796,00», цифры «91399,50» заменить цифрами «129898,00»;
 - в строке «3.2.18» цифры «259796,00» заменить цифрами «266596,00», цифры «129898,00» заменить цифрами «133298,00»;
- 2) В пункте 4 приложения № 1 к приказу:
 - в строке «4.1» слова «Строительство комплектных трансформаторных подстанций КТП» заменить словами «Строительство комплектных трансформаторных подстанций КТП-10(6)/0,4 кВ»;
 - в строках с «4.1.1» по «4.1.15», с «4.1.17» по «4.1.21», с «4.1.26» по «4.1.29», с «4.1.32» по «4.1.35», с «4.1.37» по «4.1.44», «4.1.46» по «4.1.48» слова «КТП» заменить словами «КТП-10(6)/0,4 кВ»;
 - в строках «4.1.16», с «4.1.22» по «4.1.25», «4.1.30», «4.1.31», «4.1.36», «4.1.45», с «4.1.49» по «4.1.53» слова «2КТП» заменить словами «2КТП-10(6)/0,4 кВ»;
 - в строке «4.1.30» слова «воздушный» заменить словами «кабельный»;

- в строке «4.1.31» слова «кабельный» заменить словами «воздушный»;
- в строке «4.2» слова «Строительство пунктов секционирования» заменить словами «Строительство пунктов секционирования 10(6) кВ»;
- в строке «4.2.1» слова «реклоузеров RBA/TEL-10-12.5-630» заменить словами «реклоузеров 10(6) кВ RBA/TEL-10-12.5-630»;
- в строке «4.2.2» слова «РП (12 ячеек)» заменить словами «РП-10(6) кВ (12 ячеек)»;
- в строке «4.2.3» слова «РП (24 ячеек)» заменить словами «РП-10(6) кВ (24 ячеек)».

2. Пункт 1 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 29 декабря 2015 года № 860/81 «Об установлении ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям Открытого акционерного общества «Сибирские приборы и системы»» дополнить абзацами следующего содержания:

«- ставки за единицу максимальной мощности (руб./кВт) с применением временной схемы электроснабжения согласно приложению № 3 к настоящему приказу;

- формулу платы за технологическое присоединение согласно приложению № 4 к настоящему приказу.»

3. В таблице «Долгосрочные параметры регулирования для территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций» Приложения № 3 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 26 декабря 2014 года № 663/78 «Об установлении необходимой валовой выручки, долгосрочных параметров и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для территориальных сетевых организаций в Омской области» (в редакции приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 30 декабря 2015 года № 889/82) в строках «2016», «2017», «2018», «2019», «2020» раздела 27 «Филиал «ОМО им. П.И. Баранова «АО «НПЦ газотурбостроения «Салют» цифры «6,74» заменить цифрами «6,75».

Исполняющий обязанности
председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области



В.В. Тараненко